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گزارش
رئیس قوه قضائیه: 

هر‌سه قوه در مبارزه با فساد کوتاه نمی‌آیند
 این حرف‌هارا ازکدام قوطی 

در می‌آورید؟!

برنامه »چند روایت معتبر« دریکی از برنامه‌های 
خود به دغدغه سقط جنین‌های معلول و انتقاد 
به طرح غربالگری پرداخته است. در بخشی از 
برنامه از میهمان که تجربه چهار بار سقط جنین 
دارد سوال میک‌ند با فرض معلول بودن یکی از 
این چهار تا جنین ازدست‌ داده باز تصمیم به 

نگه‌داشتن‌شان می‌گرفتی یا نه؟
به‌راستی چگونه می‌شود این همه هزینه و وقت 
سیما را به مبحثی اختصاص می‌دهید که برای 
مردم ثقیل و غیرقابل باور است مگر تهیهک‌ننده، 
کارگردان و مجری این برنامه نمی‌دانند که فرزند 
معلول داشتن یا نداشتن در اختیار ما نیست چرا 
در این برنامه سعی کردید شرکتک‌نندگان را بر سر 

دوراهی بگذارید؟
آقایان مگر نمی‌دانند در ایران سقط جنین 
غیرقانونی است؟ اصولا از طرح این موضوع و بیان 
این دوراهی گیجک‌ننده به‌دنبال چه چیزی بودید؟ 
مگر نمی‌دانید برای خانواده‌ای که به‌هردلیل به 
دنبال سقط جنین غیرقانونی است این دوراهی 

وحرف‌های شما تاثیری ندارد!
مدیران شبکه و تصویبک‌نندگان این برنامه 
چرا توجه نکردندکه سقط، جنین کی موضوع 
حساسیت‌زاست و نمی‌توان برای آن مسابقه بیست 

سوالی طراحی کرد؟
آقایان بگویند این دوگانه انتخاب بین بچه معلول 
و بچه نداشتن را ازکدام قوطی عطاری درآوردید؟

وقتی سقط جنین غیرقانونی، داشتن فرزندمعلول، 
سقط جنین شرعی و قانونی و حتی صحبت کردن 
از فرزندان معلول کی خانواده ازخطوط قرمز 
اجتماعی است که برروی شنوندگان و بینندگان 
تاثیرات منفی وروحی فراوانی می‌گذارد، آیا 
دست‌اندرکاران تهیه این برنامه درپس زمینه ذهن 

خود این موارد را مدنظر قرارداده بودند؟
کاش باتوجه به این همه سختگیری درخصوص 
تولید وساخت برنامه‌های تلویزیونی توجه به متن و 
محتوای برنامه‌ها نیز مدنظر قرار گیرد تاشاهد چنین 

»گاف«های وحشتناک از سیمای ملی نباشیم.

بازار شیرخشک رو به اشباع است
سخنگوی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه به دنبال 
اقدامات انجام شده، بازار شیرخشک کشور دارد 
به سمت اشباع شدن می‌رود، تایکد کرد که این 
محصول با کد ملی نوزاد، بدون تغییر قیمت در 

داروخانه‌ها در حال عرضه است.
سجاد اسماعیلی با اشاره به طرح ساماندهی تامین 
و عرضه شیرخشک که از حدود کی ماه گذشته 
آغاز شده است، گفت: به دنبال اقدامات انجام شده، 
روزانه شاهد افزایش تامین و توزیع شیرخشک 
هستیم و بازار شیرخشک کشور دارد به سمت اشباع 
شدن می‌رود. وی اظهار داشت: با توجه به اصلاح 
سیاست‌های ارزی در زمینه شیرخشک، داروخانه‌ها 
 )UID( موظفند با استعلام کد رهگیری شیرخشک
به همراه کد ملی کودک یا کد مجازاتباع در سامانه 
تیتک )TTAC( شیرخشک را بدون تغییر قیمت 
نسبت به قبل برای مصرف کننده به فروش برسانند. 
وی تایکد کرد که ملاک قیمت شیرخشک قیمت 
مصوب سازمان غذا و دارو اعلامی در سامانه تیتک 
است. از ابتدای آبان ماه ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار 
قوطی شیرخشک رگولاری توزیع شده و ۲ شرکت 
تولید کننده شیرخشک داخلی نیز به صورت سه 
شیفت در حال تولید این محصول هستند. کی 
میلیون و ۱۰۰ هزار قوطی شیرخشک نیز از طریق 
واردات تامین شده و در داروخانه ها عرضه شده اند.

دستگیری عامل حمله به یک خودرو 
در اتوبان

معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
از شناسایی و دستگیری عامل حمله با قمه به 

شهروندان تهرانی در اتوبان‌های تهران خبر داد.
پس از انتشار فیلمی در فضای مجازی با موضوع 
حمله وحشیانه با چاقو به شهروندان تهرانی وسط 
اتوبان و ثبت لحظات ترسناک توسط یکی از 
رانندگان و فرار شهروند از حمله این شرور، مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران عملیات 
خود به منظور شناسایی این فرد مسلح به سلاح 
سرد را آغاز کرد. سرهنگ سعید راستی در تشریح 
این موضوع عنوان کرد: با اقدامات اطلاعاتی و 
بررسی محورهای اتوبانی تهران این فرد شناسایی و 
در عملیات شب گذشته تیم های عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران دستگیر شد. وی گفت: 
متهم دستگیر شده اعتراف کرد که پس از اینکه 
در حین رانندگی آینه خودرو یکی از شهروندان 
به خودرو این شرور برخورد مختصری می کند 
وی با استفاده از قمه ای که در داخل خودرو دارد 
اقدام به تهدید و نشان دادن قمه به آن خانواده 
کرده و شهروند در حال رانندگی به دلیل ترس 
از حمله و ضربات این شرور اقدام به فرار می کند 
که خودروی وی به چند خودرو در حال تردد در 
اتوبان برخورد و آسیب‌هایی به خودروهای ۴ نفر 
از شهروندان وارد می شود. سرهنگ راستی ادامه 
داد: با اقدامات پلیس همه شکاتی که خودروهای 
آنها دچار آسیب شده بود شناسایی و خسارت آنها 

جبران و متهم هم اکنون تحت نظر پلیس است

نکته‌سنج!

رئیس قوه قضائیه گفت: امروز هر ۳ قوه در مبارزه با فساد 
به هیچ‌وجه کوتاه نمی‌آیند و بیش از گذشته و مصمم‌تر در 

مسیر مبارزه با فساد قدم گذاشته‌ایم.
حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای، دیروز طی سخنانی در 
نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن تسلیت ایام شهادت 
حضرت صدیقه طاهره سلام‌الله‌علیها، به اقدام جنایتکارانه 
آمریکا در وتوی قطعنامه پیشنهادی ناظر بر جلوگیری از 
ادامه کودک‌کشی‌ها و نسلک‌شی‌ای که صهیونیست‌ها در 
غزه مرتکب می‌شوند اشاره کرد و گفت: امروز دیگر برای 
همه جهانیان به وضوح روشن و مبرهن شده که آمریکا 
در جنایات سبعانه و ددمنشانه صهیونیست‌ها در فلسطین 

مشارکت و نقش‌آفرینی دارد. 
رئیس قوه قضاییه با اشاره به اقدام دادگستری تهران 
برای محاکمه ۱۰۴ تن از اعضای سازمان مجاهدین خلق 
)منافقین( در دادگاه یکفری کی تهران، اظهار داشت: 
تایکد داریم که پرونده این مجموعه هر چه زودتر و قوی‌تر 
به نتیجه‌ای روشن برسد تا کسی فراموش نکند که عناصر 
این مجموعه چه جنایات و جرائم سنگینی را مرتکب 
شدند؛ البته حتماً نمی‌شود در کی دادگاه همه جنایات 
ارتکابی توسط آن‌ها را بازگو کرد، اما باید مردم ما و تمامی 
دنیا بفهمند که آن‌ها چه جنایتکارانی هستند و چه جرائم 

سنگینی را مرتکب شده‌اند. 
وی در این نشست با تایکد بر اهتمام هر سه قوه در امر 
مبارزه‌ی مجدانه و بدون اغماض با فساد و مفسدین گفت: 
نظام اسامی ما در همه ازمنه از جمله در مقطع فعلی 
مصمم به مبارزه با فساد بوده است و این جز افتخارات 
نظام ماست؛ امروز هر سه قوه در مبارزه با فساد به هیچ‌وجه 
کوتاه نمی‌آیند و بیش از گذشته و مصمم‌تر از گذشته 
در مسیر مبارزه با فساد قدم گذاشته‌ایم؛ همچنین کار 
عالمانه‌ای که در بحث مبارزه با فساد، صورت گرفته است 
شناسایی و آسیب‌شناسی بستر‌ها و فرآیند‌های فسادزا و 

اصلاح و انسداد روزنه‌هایی است که سبب سوء‌استفاده 
عناصر غافل و مفسد می‌شود. 

قاضی‌القضات بیان کرد: امروز شاهدیم که مقامات و 
مسئولان هر سه قوه، از گزارشات ناظر بر وقوع تخلف و 
فساد نمی‌گذرند و در قبال تمامی گزارشات دستگاه‌های 
نظارتی و گزارش‌های مردمی نهایت اعتنا و اهتمام را دارند 
و نسبت به آن‌ها حساسیت ویژه‌ای به خرج می‌دهند؛ 
امروز شاهدیم وقتی سازمان بازرسی، گزارشی ناظر بر 
وجود اشکالات و نواقص در بخش یا دستگاهی را به 
مقامات دولتی از جمله رئیس‌جمهور و معاون اول وی 
ارائه می‌دهد، فوراً دستورات مقتضی برای پیگیری از جانب 
آن‌ها صادر می‌شود و حتی به پیشنهادات اصلاحی سازمان 
بازرسی نیز در امر جلوگیری از وقوع تخلف و فساد، از 

ناحیه مقامات دولتی اعتنا می‌شود؛ البته نمی‌گوییم به 
همه این پیشنهادات جامه عمل پوشانده می‌شود، ممکن 
است موانعی در مسیر وجود داشته باشد، اما تایکد آن 
است که به این پیشنهادات و گزارشات اعتنای جدی 
می‌شود؛ به طور کلی، در هیچ دوره‌ای به اندازه مقطع 
فعلی، نسبت به موارد ارجاعی از ناحیه دستگاه‌های نظارتی 

به دولت، حساسیت به خرج داده نمی‌شد. 
وی با اشاره به پرونده‌ای که اخیراً در افکار عمومی با 
عنوان وقوع تخلف و فساد مطرح شده است، گفت: پرونده 
مزبور وقتی به قوه قضاییه واصل شد، با جدیت و اهتمام 
مورد رسیدگی قرار گرفت و رسیدگی‌ها درخصوص آن 
کماکان ادامه دارد و من حضوراً و مؤکداً به دادستان و 
بازپرس مربوطه نیز دستور دادم که نهایت جدیت و اهتمام 

را در رسیدگی به این پرونده داشته باشند و آن‌ها نیز 
حقیقتاً اقدامات زیادی انجام دادند و در موارد عدیده‌ای 
استعلاماتی را به عمل آوردند و همه جوانب قضیه را مورد 
بررسی و واکاوی قرار دادند و رسیدگی‌ها و پیگیری‌های 
آن‌ها همچنان ادامه دارد؛ پس از این رسیدگی‌ها، بر اساس 
ضوابط برخورد کرده و حکم صادر خواهیم کرد. تایکد ما 
آن است که در این مسیر بر اساس قانون عمل خواهد شد 
و بدیهی است که درگیر فضاسازی‌ها و فشار‌های بیرونی 

نخواهیم شد تا حق کسی ضایع نگردد. 
وی تایکد کرد: همه قوا مصمم هستیم، دست به دست هم 
تا آنجا که می‌توانیم از وقوع فساد جلوگیری به عمل آوریم؛ 
البته ادعا نکردیم که هیچ‌وقت فسادی به وقوع نمی‌پیوندد، 
اما این ادعا را داریم که مجدانه تمام سعی و تلاش خود 
را به کار خواهیم بست تا بستر‌های فسادزا را مسدود و 
اصلاح کنیم و اگر فسادی رخ داد بدون اغماض و منطبق 

با ضوابط با آن برخورد کنیم. 
محسنی اژه‌ای خطاب به دادسرای انتظامی قضات و مرکز 
حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه و دیگر بخش‌های نظارتی 
در دستگاه قضا دستور داد موارد ناظر بر نحوه جلب و 
دستگیری افراد را با جدیت پیگیری کنند؛ رئیس عدلیه 
در همین راستا گفت: در مواقعی مشاهده می‌شود در جلب 
و دستگیری افراد در مواردی که ضرورتی ندارد و متهم از 
جمله افراد شرور نیست و احتمال فرار او نیز نمی‌رود، در 
مقابل دیدگان خانواده‌اش به او دستبند یا پابند می‌زنند؛ 
اینگونه موارد باید به دقت و با جدیت توسط بخش‌های 

نظارتی قوه قضاییه مورد بررسی و پیگیری قرار گیرند. 
رئیس دستگاه قضا در پایان به دادستانی کل کشور و 
سازمان بازرسی دستور داد تا با عنایت به گذشت ۹ ماه از 
سال، گزارشی ناظر بر اقدامات عدلیه در امر تحقق شعار 
سال ناظر بر »مهار تورم و رشد تولید« اعم از اقدامات 
ایجابی و اقدامات پیشگیرانه در این حوزه را تدوین کنند.

ذره‌بین

 مدیرکل فرهنگی هنری، اردوها و فضای پرورشی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
علاوه بر ساماندهی موضوع لباس فرم در آموزش و پرورش باید اقدامات ویژه‌ای در 

بحث عفاف و حجاب و مد و لباس در بین دانش‌آموزان انجام شود.
یه گزارش معاونت پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش، حجت الاسام 
محمدحسین پورثانی در جلسه هم اندیشی کارگروه مد و لباس اظهار کرد: وزارت 
آموزش و پرورش با توجه به تکثر فعالیت ها باید توجه ویژه ای در اجرایی کردن 

فعالیت ها و برنامه ها در حوزه عفاف و حجاب داشته باشد.
وی افزود: موضوع مد و لباس در آموزش و پرورش دنبال می شود خروجی این 
حرکت باید موضوعی باشد که دانش آموزان با مد و لباس اسلامی ایرانی آشنا شوند 

و در عمل آن را مورد استفاده قرار دهند.
سجاد لطفی رئیس کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور نیز در این جلسه با بیان 
فعالیت این کارگروه گفت: این کارگروه ۳ عضو اصلی دارد که این اعضا شامل وزارت 

آموزش و پرورش، وزارت فرهنگ و ارشاد و وزارت صمت است.
وی همچنین با تایکد بر جامعه پذیر کردن عفاف و حجاب در بین دانش آموزان 
افزود: توسعه و تعمیق آگاهی و باورهای دانش آموزان نسبت به مولفه های اسلام و 
پوشش، آشنا کردن دانش آموزان با شیوه های غرب در زمینه اشاعه الگوهای رفتاری، 
معرفی نمادها و الگوهای ایرانی اسلامی در زمینه پوشش از طریق کتب درسی، فراهم 
کردن زمینه برای لباس مناسب دانش آموزان و کارکنان مدارس و ... از جمله موارد 

مهم در این کارگروه به شمار می آید.
در این جلسه مشاور وزیر آموزش و پرورش و سرپرست انجمن اولیا و مربیان نیز 
حضور داشت و اعضای حاضر از معاونت آموزش متوسطه و سازمان پژوهش و برنامه 

ریزی درسی نیز به بیان نکات مورد نظر پیرامون بحث جلسه پرداختند.
وزارت آموزش و پرورش پیش از این در بیانیه‌ای درباره عفاف و حجاب گفته بود: 
بطور خاص در موضوع عفاف و حجاب خانواده و مدرسه مهم‌ترین عامل درآشنایی و 
باورمند کردن دانش آموزان هستند، اما رسانه‌های جمعی و بسیاری از دستگاه‌های 
دیگر برای به ثمر نشاندن زحمات خانواده و مدرسه در این موضوع نقش موثری 
دارند و نباید از تاثیرپذیری دانش آموزان از اشخاص محبوب که بعضا نقش 
الگویی در ذهن دانش آموزان دارند، غفلت کرد و لازم است همه عوامل موثر در 
 تربیت کودکان و نوجوانان همپای نهاد خانواده و مدرسه حرکت کنند و تضادی 

نداشته باشند.

مدیرکل فرهنگی هنری، اردوها و فضای پرورشی وزارت آموزش و پرورش:

لباس فرم مدارس ساماندهی می‌شود

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه|21 آذر 1402|شماره 6305| 

اذان ظهر: 11:58 اذان مغرب: 17:12 اذان صبح فردا: 5:35  طلوع آفتاب فردا: 7:05

فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی  
همراه با ارزیابی کیفی )فشرده(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت اجرای پروژه ذیل اقدام نماید :

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت) ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/09/20 می باشد.

نوع تضمین شرکت در مناقصه:  ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 
مهلت زمانی دریافت اسناد:  از ساعت 8:00 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 تا  ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1402/09/27

مهلت زمانی ارائه پیشنهادها:  تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1402/10/11 در سامانه ستاد بارگزاری گردد.
تاریخ بازگشایي پاکات هاي ارزیابی کیفي:   پاکت ارزیابي کیفي مناقصه گران راس ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ 1402/10/12 باز و توسط کمیته فنی بازرگانی مورد رسیدگي قرار خواهد گرفت.

محل و زمان افتتاح پیشنهاد ها :  از ساعت 11:30 روز سه شنبه مورخ 1402/10/12 در محل سالن جلسات اداره کل برگزار و در بستر سامانه ستادایران بازگشایی می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http:\\iets.mporg.ir  مراجعه  و یا با شماره تلفن 7-37780426 025 تماس حاصل فرمایند.

ارائه پاکت الف به آدرس :  قم - انتهای بلوار عمار یاسر - بلوار تعاون  - مجتمع ادارات - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شماره نمابر : 02537775583

مرکز تماس سامانه ستادایران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : )شماره پشتیبانی سامانه: 1456 (
شناسه آگهی 1618287

نوبت اول 1402/9/20، نوبت دوم 1402/9/21

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم 

ت دوم
نوب

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد )ریال(موضوعردیف

133,660,368,5246,683,020,000مقاوم سازی، ایمن سازی و تعمیرات جاری ابنیه فنی در حوزه استحفاظی استان قم1

آگهی مناقصه عمومی
 )یک مرحله ای(

علیرضا زارع 
 رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت از ردیف کد اعتباری پیش بینی شده در بودجه 
دستگاه   ۱۷ نگهداری  و  کامل  اورهال  عملیات  ای(  مرحله  )یک  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در   ۱۴۰۲ سال  مصوب 
از دریافت  الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری  را از طریق سامانه تدارکات  اتوبوس درون شهری 
 : اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه از تاریخ ۱۴۰۲/9/۲۱ می باشد .

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ ۱۴۰۲/9/۲۱ لغایت ۱۴۰۲/9/۲7 ساعت ۱۴:۰۰ 
مهلت ارسال پیشنهاد از تاریخ ۱۴۰۲/9/۲8 لغایت ۱۴۰۲/۱۰/9 تا ساعت ۱۴:۰۰ 

تاریخ بازگشایی رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ در دفتر کار ریاست سازمان به نشانی رشت، بلوار 
شهید چمران ، سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت قرائت می شود. حضور شرکت کنندگان در 

جلسه مزبور بلامانع است. 
با  بانکی  بصورت ضمانتنامه  مناقصه  در  بعنوان سپرده شرکت  به  را  ریال   ۲.596.۲۰۰.۰۰۰ با  می  دهندگان  پیشنهاد 
بشماره حساب 6۴۰۲۱۱۲۲۱۲۲5۳5 بانک مهر ایران شعبه طالقانی به نام حساب تمرکز وجوه سپرده خزانه شهرداری 
رشت واریز و ضمن بارگذاری در سامانه ستاد در پاکت الف قرار داده و در موعد مقرر به واحد مالی سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت به نشانی فوق الذکر تحویل نمایند . لازم به ذکر است که ارائه پول با چکهای 

مسافرتی و یا چک تضمین بعنوان سپرده قابل قبول نمی باشد. 
* هزینه درج آگهی و کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد .

* مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایی پاکتها به مدت ۳ ماه می باشد. 
* سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه مندرج می باشد .

* بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط سازمان می باشد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف 

آدرس: رشت ،بلوار شهید چمران ، سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت
تلفن : ۳۳85۴۱۳۴ -  ۳۳859۰۳۰- ۰۱۳

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری رشت

فرهادخادمی


